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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K36608208V

2. Data e Regjistrimit 07/04/2003
3. Emri i Subjektit COLOMBO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/12/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/12/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SELITE Selite, Njesia Administrative Farke, 
rruga "Rreli", objekti Selita 5 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport bojra, pjese per printera, dhe fotokopje, shitje 

kompjuterash, kancelari. Prodhim vulash. Grumbullim 
pajisje kompjuterike , printera, fotokopje te perdorura dhe 
jashte perdorimit. Servis per kompjutera, printera, fotokopje 
etj. Agjensi turistike. lnstalimin. konfigurimin, mirembajtje 
te sisteme informatike fizik apo ne cloud, infrastrukture 
pajisjeve IT, sisteme software sistemeve te pajisjeve fiskale. 
lnstalimin e programeve fiskale. Mirembajtjen e programeve 
fiskale pas fiskalizimit. Dizenjim software . Zhvillim dhe 
mirembajtje sistemesh software. Testim software.Dizenjim 
dhe zhvillim sistemesh te komimikimit. Dizenjim dhe 
zhvillim sistemesh te sigurise;.Zhvillim sistemesh migrimi. 
Permiresim/upgrade sistemesh informatike. 
Operimi.,menaxhimi, suporti i perdorimit dhe auditimi 
teknik/informatik per sistemet software . Projektim, Ndertim, 
Zbatim, Kolaudim, Objekte Civile, Publike, Industriale, etj.
Petrit Levendi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/11/2011                Deri: 21/11/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët PetritLevendi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Makine "KIA", VL 6682 C 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: COLOMBO, TONERTAXI
E-Mail: admin@tonertaxi.info  
Telefon: 0694031715 0692020674 
Të Tjera: Dorezimi i bilancit 2007

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-080868-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 08/12
/2000

Numri i Vendimit:24775, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit : 8-12-2000. Emri i subjektit : 'COLOMBO" Forma ligjore :Sh.p.k. Data 
e themelimit :23-19-2000. Kohezgjatja :11 vjet. Selia :Lagja 28 Nentori, vlore. Kapitali 
:100.000 leke. Objekti :Udhetime turistike.Tregtim prodhim materiale te ndryshme 
ndertimi, shitje kompjuterash, dhe kanceleri, bar restorante, piceri , internet kafe. 
Perfaqesuesi ligjor :Petrit Levendi. Ortaket, Petrit Levendi.

Lista e Dokumenteve:
R29-Nr-35-NM-NM-05-December-20070001.pdf

2. 07/05
/2002

Numri i Vendimit:24775/1, Gjykata:Tirane
Pakesimi i objektit vetem ne fushen: Udhetime Turistike.

Lista e Dokumenteve:
R29-Nr-35-NM-NM-05-December-20070001.pdf

14/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-149990-07-08
Data e Themelimit ishte            "23/11/2000"          u be            "08/12/2000"         
DurationEndDate ishte            ""          u be            "08/12/2011"         
Data e Themelimit ishte            "23/11/2000"          u be            "08/12/2000"         
Objekti ishte            ("Udhetime turistike.Tregtim prodhim materiale te ndryshme ndertimi, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C800E0-77D2-4B45-8995-932CC29B1F1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C800E0-77D2-4B45-8995-932CC29B1F1A
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shitje kompjuterash, dhe kanceleri, bar restorante, piceri , internet kafe")          u be            
("Agjensi turistike")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Dorezimi i bilancit 2007")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
28 Nentori prane Hotel Sazanit Vlore;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         3 RAJONI 
,L PRANE KAPELES;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Levendi")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/11/2000")            u be              ("08/12/2000")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Levendi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("08/12/2011")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

26/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-161811-08-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682065221")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         L. 
PAVARESIA;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Petrit Levendi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Petrit Levendi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Petrit Levendi")                      Nga data 
"08/12/2000
eshte larguar administratori:            ("Petrit Levendi")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-239873-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 11 
Janari ,Shtëpia e oficerave ,kati 1;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82FA1A8A-AC1B-4841-BD69-F445C36A0781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB9328BA-385A-45A2-A8B8-19DCD7B31DBC
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

15/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-333676-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Shtëpia e oficerve,kati 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Shtëpia e oficerve kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

02/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-356958-03-10
Objekti ishte            ("Agjensi turistike")          u be            ("1.Agjensi turistike 2.Agjensi 
turistike informacion shit-blerje pasurish, import-eksport, shitje kompjuterash, 
kancelari, servis kompjuteri")         

Lista e Dokumenteve:

16/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-477079-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Shtëpia 
e oficerve,kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Shtëpia e oficerve kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

10/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-486566-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: shtim objekti
Objekti ishte            ("1.Agjensi turistike 2.Agjensi turistike informacion shit-blerje 
pasurish, import-eksport, shitje kompjuterash, kancelari, servis kompjuteri")          u be            
("1.Agjensi turistike 2.Agjensi turistike informacion shit-blerje pasurish, import-
eksport, shitje kompjuterash, kancelari, servis kompjuteri.Prodhim boje per printera 
dhe fotokopje.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10C06DF5-8B91-40A7-916E-027098680004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C36D7C-278D-4ACA-8630-344A473BE52E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9571CE5D-28EE-4F3B-8FE3-090ABEDC8A94
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

18/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-507897-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi, date 16.02.2011, per hapje  adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Shtëpia e Oficerave  kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

03/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-616137-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.03.11.2011 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Ali Riza Kolonja"  Pallati Sportit "Asllan Rusi";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
RRUGA  E KAVAJES;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

07/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-628543-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 05.12.2011, për 
miratimin e statutit të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me 
Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
DurationEndDate ishte            "08/12/2011"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Levendi")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/12/2000")            u be              ("21/11/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Levendi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("21/11/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18EBDB4A-585B-4D14-A7C1-80D78177A610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7FD4DD8-99BE-4B24-91B0-E1E1F4A202A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB4FD5AB-CE63-4D69-91C6-06E5255FD85C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA9CDE4-6388-4769-8721-176CE86FD09C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C3F4BB-5CF3-438B-943D-72441B465386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38118B5B-6E73-4BA9-8945-EE7B11DBEE17
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13/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-681985-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses,date 13.02.2012,per hapjen e nipteve 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
RENAULT  ESPACE VL 6949 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
SCODA  OCTAVIA  VL 3894 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

20/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-715854-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.03.2012 te ortakut te vetem te 
shoqerise ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise dhe hapja e nje adrese 
dytesore.
Objekti ishte            ("1.Agjensi turistike 2.Agjensi turistike informacion shit-blerje 
pasurish, import-eksport, shitje kompjuterash, kancelari, servis kompjuteri.Prodhim boje 
per printera dhe fotokopje.")          u be            ("1.Agjensi turistike 2.Agjensi turistike 
informacion shit-blerje pasurish, import-eksport, shitje kompjuterash, kancelari, 
servis kompjuteri.Prodhim boje per printera dhe fotokopje.Prodhim vulash dixhitale 
dhe grumbullim pajisje kompjuterike , printera,fotokopje te perdorura dhe jashte 
perdorimit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Makine "KIA", VL 6682 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-758262-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1,  date 20.04.2012, ne te cilin eshte 
vendosur:1- Ndryshim selie.2- Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Riza Kolonja",Pallati i Sportit "Asllan Rusi";         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 28 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA181DF4-2F73-4075-81DD-682D87463706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE21ED5-89EA-439E-B42F-79C4DDD585FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32A45A3E-A40B-4F0E-9898-7E711FB76833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E66965A1-15B3-4422-A92A-C44F2D953DB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E66965A1-15B3-4422-A92A-C44F2D953DB5
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Nentori prane Hotel Sazanit Vlore;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Ali Riza Kolonja"  Pallati Sportit "Asllan Rusi";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-871195-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1, date 04.09.2012, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Shtëpia 
e Oficerave  kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-108173-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.05.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja  
"28 Nentori " Hotel  "Sazani  " kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

01/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-137103-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 28.06.2013 ku 
eshte vendosur:Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("1.Agjensi turistike 2.Agjensi turistike informacion shit-blerje 
pasurish, import-eksport, shitje kompjuterash, kancelari, servis kompjuteri.Prodhim boje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1909F6-23E4-4423-B336-3880B0D64CE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAA80976-BD9F-4F2F-9862-47FABBF31DB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAA80976-BD9F-4F2F-9862-47FABBF31DB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07DB568A-7F19-4D7E-AF7A-93EF6B25B131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A67EED5-461F-4C61-A67D-A815FF188912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D30AF9-D97C-4249-8443-DF670970D736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A7B9F54-085E-4A7D-A39A-3E2AEE192267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A7B9F54-085E-4A7D-A39A-3E2AEE192267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA0AF49E-792D-492F-B38A-67CEFA150F9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A548750-D067-4148-B998-05D0F838140D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A548750-D067-4148-B998-05D0F838140D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24ECDBB7-E334-49E7-BF7E-273883631E8D
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per printera dhe fotokopje.Prodhim vulash dixhitale dhe grumbullim pajisje kompjuterike , 
printera,fotokopje te perdorura dhe jashte perdorimit.")          u be            ("1.Agjensi 
turistike 2.Agjensi turistike informacion shit-blerje pasurish, import-eksport, shitje 
kompjuterash, kancelari, servis kompjuteri.Prodhim boje per printera dhe 
fotokopje.Prodhim vulash dixhitale dhe grumbullim pajisje kompjuterike , 
printera,fotokopje te perdorura dhe jashte perdorimit. Servis per kompjutera , 
printera ,fotokopje etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-458162-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut te vetem të shoqërisë, datë 
02.05.2014, ku është vendosur: Ndryshimin e emrit të shoqerise. Ndryshimin e objektit të 
aktivitetit. Ndryshimin e numrit të kontaktit.
Emri i subjektit ishte            ("C O L O M B O")          u be            ("COLOMBO")         
Telefon ishte            ("0682065221")          u be            ("0694031712")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692020674")         
Objekti ishte            ("1.Agjensi turistike 2.Agjensi turistike informacion shit-blerje 
pasurish, import-eksport, shitje kompjuterash, kancelari, servis kompjuteri.Prodhim boje 
per printera dhe fotokopje.Prodhim vulash dixhitale dhe grumbullim pajisje kompjuterike , 
printera,fotokopje te perdorura dhe jashte perdorimit. Servis per kompjutera , printera 
,fotokopje etj.")          u be            ("Import-eksport bojra, pjese per printera, dhe 
fotokopje, shitje kompjuterash, kancelari. Prodhim vulash. Grumbullim pajisje 
kompjuterike , printera, fotokopje te perdorura dhe jashte perdorimit. Servis per 
kompjutera, printera, fotokopje etj. Agjensi turistike.")         
Emri Tregtar ishte            ("C O L O M B O")          u be            ("COLOMBO")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-570286-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F31DAC-6DFE-4EFF-93D5-228A9A668927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58762E14-2A36-464F-9EE6-F8076AA92E87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58762E14-2A36-464F-9EE6-F8076AA92E87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=611E85FB-E85B-498C-A6D5-800C531826FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=611E85FB-E85B-498C-A6D5-800C531826FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFFC971C-F78C-43FB-8BE0-BD7B52BB0BFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E153505-F955-4778-A028-C9C26CFBD143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D6E3BB3-DAFB-4571-BD7F-32D28FA1AFB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E50245-D725-4F75-85B1-4CF7F3BF9C9B
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Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-619665-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 02.09.2014 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje addrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja  
"28 Nentori " Hotel  "Sazani  " kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-736360-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.12.2014 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 11 Janari 
,Shtëpia e oficerave ,kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-745896-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2009.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E599D4C-5C3B-47CC-A907-7F09ADB083D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D870A8-55CC-4393-AF33-E1E0FE1C52BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA34390-34D5-4DC6-9C6C-F5A3093C5A87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E60CD9-E4F3-4CE5-A856-40FBA1422E57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7697185-F460-4C30-AF9B-D2C5B51F55EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A86230E-0399-47AB-AA26-20E4E2EFEBCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=055448F0-648D-40A5-A61C-317A9CFBA128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299CA7B9-2836-494F-B53B-3AB44DEA51AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5312F60-1DC5-4D06-A1CE-BBC2242C37E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5312F60-1DC5-4D06-A1CE-BBC2242C37E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F81BA936-EB49-4DE3-A7C4-0D3C4CAA2162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF563A1A-0832-46E8-8E33-633AF3AADD72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A01D440-25DB-41AF-A8E9-63A04C1FD07F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D37E3586-7D91-4BE5-812C-72BC089901D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621770BE-DEE0-4333-B5E8-91518A548105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B12E071F-B6D9-42FA-8903-BDEA1437EA28
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05/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-745930-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2008.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

18/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-876826-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-933746-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-092778-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180913-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F7CBEF8-CC7A-4766-8151-166702C383B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3298D53-E6B0-48F5-8186-60DE69EDE414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=094741CD-B884-458E-824E-848F9C82E1C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3268339-BD1D-4BDA-BE2E-863F3F3D9CFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27561823-FA9A-4D50-9E77-9174B6769868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF9DA7A-5292-4586-863C-CD78D752F6BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB793A96-F0FC-4BA8-BBAB-1CD963FBBD94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD87F37-0CDB-4509-80EA-6BB101D628C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2700D38E-E2F1-45D4-908C-3FCFB2C460E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1DA0E9D-B79C-4C5C-8AAD-54327283962D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A73F7BDF-AF4C-496D-A8EE-852E2656CA8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD2B242-E269-4CA5-9C25-DB55DA88B142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD2B242-E269-4CA5-9C25-DB55DA88B142
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Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

18/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-602785-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 17.03.2016, ku eshte kerkuar: 1- 
Mbyllje adresash dytesore. 2- Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makine "KIA", VL 6682 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
RENAULT  ESPACE VL 6949 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         SCODA  
OCTAVIA  VL 3894 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Makine 
"KIA", VL 6682 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-750539-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kerkeses se Administratorit dt. 13.06.2016 per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Njesia Administrative Farke, Lagjia Selite, Rruga Shkelqim Fusha, Pallatet Anrels, 
Kulla A, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F9929AE-2CD5-4F6E-9A35-0C46780EC150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=686C66C0-92C5-40C6-9527-2CE92AE5E24F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B2F8A76-8FA7-4B03-8D54-32DACF3A2A24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB970D9-A9E4-42AC-B1EB-4ADBD0C30616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB970D9-A9E4-42AC-B1EB-4ADBD0C30616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C70DFBA-B563-4467-AAF2-4FCC0EDAA6DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4196884-AAF5-4FA1-B274-DB55293F6A0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=342CBCC2-CAC3-4E79-B800-E290CF17620D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=011377D5-638D-4AD9-9878-192119880A22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=011377D5-638D-4AD9-9878-192119880A22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95BDF661-1DAD-4AA7-885F-6EBD98184DCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC21A7B-E82D-4306-899C-F5FD4F3F17A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F301C1B3-802B-4470-B2EA-3E3D8E19944C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F301C1B3-802B-4470-B2EA-3E3D8E19944C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB9789D9-2BF1-43A6-BBBB-6E0CFD94E3FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E877CB-17E1-4C2B-B6C0-B948899F3D83
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04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-790057-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-860595-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-053640-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 21.11.2016, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Levendi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/11/2016")            u be              ("21/11/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-144348-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 03.02.2017, ku 
eshte vendosur hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Njesia Administrative Farke, rruga "Rreli", objekti Selita 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         Njesia 
Administrative Farke, Lagjia Selite, Rruga Shkelqim Fusha, Pallatet Anrels, Kulla A, Kati 
1;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F0277B-D4CC-4E32-AC0C-B0F8D1A2EF4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4886B518-7769-40F4-A666-C6977540A27D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED71041-11EB-4E5E-A007-E39BB5628083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5905F014-A489-4D74-9C23-02356F04429F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA4C11E-6591-44C0-BA11-747428C89B93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA4C11E-6591-44C0-BA11-747428C89B93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C03223D-FE3A-47F9-AD44-8582BA3D0DDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC7F369D-69DE-49BF-B364-B44E2D295B34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5174C220-4210-4121-8971-28167D81B219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8740DB9-A4AE-4386-8522-782780F278DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA9C108-DCB1-46E7-90FD-A4AEAEAAD0E7
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402879-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

04/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-446023-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 31.08.2017, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i emertimit tregtare.
Emri Tregtar ishte            ("COLOMBO")          u be            ("COLOMBO, 
TONERTAXI")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888639-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-237181-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 20.06.2019 për mbylljen e adresës 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9792FE2A-B2CD-40C0-B881-143401B4D6FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9792FE2A-B2CD-40C0-B881-143401B4D6FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D44285B2-E9F4-42D5-B5D7-B17D75D988AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41AE81BD-9545-4F8F-A848-FCD27A5A3C98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC5D6F0-9C04-4377-AAB3-05A77DF04A41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4163AF09-9D70-4BF2-B674-1C21ABE1CFAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=255CD415-82F6-4A05-BEE4-26EC20673C5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B1CD6FC-0A54-4971-96A4-83E8BF057CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C0FE719-AD2D-407E-B741-E847B54FC2FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C0FE719-AD2D-407E-B741-E847B54FC2FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B343B5-49A3-4125-8589-F847084100E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A6BC032-ABFD-4C9E-8EC3-267453869A83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=976A669D-CF34-441F-A4D0-68D1F5DF0020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C15C2B3-79CC-4A5D-AD93-F590A85BC7E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C15C2B3-79CC-4A5D-AD93-F590A85BC7E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=817D830C-FB40-43BB-A123-7A5E01EE01D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63FEA44B-876B-4D42-B71A-8BD8D0CBAE8F
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dytësore dhe hapjen e adresës dytësore.Ndryshimin e adreses kryesore.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("admin@tonertaxi.info")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga "Riza Kolonja", Pallati i Sportit "Asllan Rusi";         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Selite, Njesia Administrative Farke, rruga "Rreli", objekti Selita 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         Njesia 
Administrative Farke, rruga "Rreli", objekti Selita 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Riza Kolonja",Pallati i Sportit "Asllan Rusi";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288285-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
COLMBO BILANCI 2018 DOREZIM (1)-compressed.pdf
COLMBO BILANCI 2018 DOREZIM (1)-compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1)1.xlsx
Vendimi ortakut Colombo shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres11.xlsx

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568866-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasq Fin +F. Ri SKK Colombo 2019.pdf
Colombo 19 Formati raportimit SKK15_Mikro dhe i Vogel (15).xlsx
Colombo 19 Formati raportimit SKK15_Mikro dhe i Vogel (15).xlsx
Colombo Vendimi Ortakut 19.pdf

06/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-681698-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.03.2021, per mbyllje adrese 
dytesore dhe deklarim ne te dhenat vullnetare.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B9E29E-B8D0-4C40-A6A8-101AD7075C7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B9E29E-B8D0-4C40-A6A8-101AD7075C7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA02F171-A6E2-496D-BE56-13C881C5B205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3881B5BA-C1C6-42FA-883F-DEBED7CA97B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FC78069-E076-42E7-8330-E11C01427993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=451A3ACB-A193-4A67-907C-5B4ACE006586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D78E4B77-21DA-4E73-9389-6A24040D80CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF17286E-C4DE-494A-8874-04AD3D2E52DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=444B76CA-5310-4DC2-B7FD-CD1AFDE60809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1134DC6-6E91-406F-B12E-D9AFEE8BC928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF6560C-3490-4149-B13F-CD9E3718997A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9570CCBD-B431-4A7D-B024-568BB52F12DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43AFE2D8-E016-4ADD-8011-79F045930CFB
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Telefon ishte            ("0694031712")          u be            ("0694031715")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Rruga "Riza Kolonja", Pallati i Sportit "Asllan Rusi";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753083-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Colombo 20 Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx
Colombo 20 Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
colombo.pdf
Shenimet Colombo Bilanci 2020-6-10.pdf

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761040-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.07.2021 ku eshte vendosur: 
Shtim objekti. 
Objekti ishte            ("Import-eksport bojra, pjese per printera, dhe fotokopje, shitje 
kompjuterash, kancelari. Prodhim vulash. Grumbullim pajisje kompjuterike , printera, 
fotokopje te perdorura dhe jashte perdorimit. Servis per kompjutera, printera, fotokopje 
etj. Agjensi turistike.")          u be            ("Import-eksport bojra, pjese per printera, dhe 
fotokopje, shitje kompjuterash, kancelari. Prodhim vulash. Grumbullim pajisje 
kompjuterike , printera, fotokopje te perdorura dhe jashte perdorimit. Servis per 
kompjutera, printera, fotokopje etj. Agjensi turistike. lnstalimin. konfigurimin, 
mirembajtje te sisteme informatike fizik apo ne cloud, infrastrukture pajisjeve IT, 
sisteme software sistemeve te pajisjeve fiskale. lnstalimin e programeve fiskale. 
Mirembajtjen e programeve fiskale pas fiskalizimit. Dizenjim software . Zhvillim dhe 
mirembajtje sistemesh software. Testim software.Dizenjim dhe zhvillim sistemesh te 
komimikimit. Dizenjim dhe zhvillim sistemesh te sigurise;.Zhvillim sistemesh 
migrimi. Permiresim/upgrade sistemesh informatike. Operimi.,menaxhimi, suporti i 
perdorimit dhe auditimi teknik/informatik per sistemet software .")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72346364-57DF-42E5-A503-2A6E023A1C20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60BAC5D1-A0DD-47D1-85F3-A5F10F494DBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC5F08D-7537-469A-B7DB-F8C4ADBA095D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC5F08D-7537-469A-B7DB-F8C4ADBA095D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6784A0B2-AB29-4F53-BF57-D93457DE9666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6784A0B2-AB29-4F53-BF57-D93457DE9666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A2465C-8848-46F2-9668-2F928CB4572F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA2445F-30B6-4CC5-B34B-40F3F4932C1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5E34EA-54E3-40E4-B7AE-9F44B5F950E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E34EAB65-CC73-49E8-B9B2-29E3B0C6309F
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-802673-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.03., datë 15.10.2021 të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Import-eksport bojra, pjese per printera, dhe fotokopje, shitje 
kompjuterash, kancelari. Prodhim vulash. Grumbullim pajisje kompjuterike , printera, 
fotokopje te perdorura dhe jashte perdorimit. Servis per kompjutera, printera, fotokopje 
etj. Agjensi turistike. lnstalimin. konfigurimin, mirembajtje te sisteme informatike fizik apo 
ne cloud, infrastrukture pajisjeve IT, sisteme software sistemeve te pajisjeve fiskale. 
lnstalimin e programeve fiskale. Mirembajtjen e programeve fiskale pas fiskalizimit. 
Dizenjim software . Zhvillim dhe mirembajtje sistemesh software. Testim 
software.Dizenjim dhe zhvillim sistemesh te komimikimit. Dizenjim dhe zhvillim sistemesh 
te sigurise;.Zhvillim sistemesh migrimi. Permiresim/upgrade sistemesh informatike. 
Operimi.,menaxhimi, suporti i perdorimit dhe auditimi teknik/informatik per sistemet 
software .")          u be            ("Import-eksport bojra, pjese per printera, dhe 
fotokopje, shitje kompjuterash, kancelari. Prodhim vulash. Grumbullim pajisje 
kompjuterike , printera, fotokopje te perdorura dhe jashte perdorimit. Servis per 
kompjutera, printera, fotokopje etj. Agjensi turistike. lnstalimin. konfigurimin, 
mirembajtje te sisteme informatike fizik apo ne cloud, infrastrukture pajisjeve IT, 
sisteme software sistemeve te pajisjeve fiskale. lnstalimin e programeve fiskale. 
Mirembajtjen e programeve fiskale pas fiskalizimit. Dizenjim software . Zhvillim dhe 
mirembajtje sistemesh software. Testim software.Dizenjim dhe zhvillim sistemesh te 
komimikimit. Dizenjim dhe zhvillim sistemesh te sigurise;.Zhvillim sistemesh 
migrimi. Permiresim/upgrade sistemesh informatike. Operimi.,menaxhimi, suporti i 
perdorimit dhe auditimi teknik/informatik per sistemet software . Projektim, 
Ndertim, Zbatim, Kolaudim, Objekte Civile, Publike, Industriale, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 11/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B3B44B8-7BF1-49A1-9B2A-64040F5FB9DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E494ED5-9BDC-44AC-9E86-C03B44D5906A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E494ED5-9BDC-44AC-9E86-C03B44D5906A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AFA879E-5358-4484-BDF1-26CB728000FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A5AFC4-116F-472E-A79E-AB6EBF39787C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A5AFC4-116F-472E-A79E-AB6EBF39787C

